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Ma hiéu/Model
Model

M3 san pham
Quang hoc
Quang théng
Chip LED

S6 lugng chip
Hiéu suat phat

quang
Nhiét do6 mau (CCT)

D6 hoan mau (CRI)
Théng s6 dién
biéen ap

Mach diéu khién

Hé s6 cong suat
Bao vé dién

Dim

= UU DIEM

PEN LED NHA XUONG 100W

PT-HBL-100-N

= THONG SO KY THUAT

PT-HBL
PT-HBL-100-N

12.500 Im
Nichia (Japan)
2

125 Im/W

2700K — 6500k
Ra >80

AC 95-305V, 50/60Hz
Mean Well

>0.98

Class |

Tuy chon (khong
dim/0-10V/Chiét
ap/PWM)

Cau tao

Chat liéu vo

Mau sac vo

Chat liéu thau kinh
Chéa

Kiéu treo dén
Gé6c chiéu
Cap bao veé (IP)

-

Hgp kim nhoém
Trang bac
Thuy tinh

Hgp kim nhoém
Gan mog, xich treo,
ong,...

60° 90° 120°
IP54 - IP65

Trong luong/doéng goi

Trong lugng dén
Kich thudc den

Kich thuéc dong goi
den

Kich thuéc dong goi
chao

Trong lugng dong
goi

Bao hanh

Bao hanh

4.3 kg
@450x360 mm

280x200x300 mm

430x420x360 mm

- Chip LED Nichia dan dau céng nghé - Nha xudng, nha may

- Nguén Mean Well hiéu suat cao - Héi trudng, nha thi dau
- Tan nhiét thiét ké toi uu - Clra hang I6n
- Lap dat dé dang va dé bao tri - Kho lanh

- Nhiéu kiéu chéa dé lya chon - Phong tap gym

= PAC TINH ANH SANG
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PEN LED NHA XUONG 100W
PT-HBL-100-N

(5)Mach nguén

(4) Tan nhiét Db i

(7) D&y ngubdn
(3) Chip LED

(2) Théu kinh
\

(1) Choa phan
quang — —  ——

Chip LED: S dung chip LED Nichia - Nhat Ban hiéu suat phat quang cao hang dau thé gidi.

V" Hiéu suat phat quang: 170 lumen/W

v" D& nén Ceramic cho nhiét d6 chan dé dat dén 140°C
v" Tubi tho cao: LM70 =50.000h tai Tj=136°C

v" Suy giam anh sang LM80=3% sau 10.000h & 55°C
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Lumen Maintenance (%)

& 8388

Oh 2000 h 4000 h 6000 h 8000 h 10000 h 12000 h
Mach dién: Ben dugc trang bi mach Meanwell hang dau thé gidi.

v" Pugc tich hgp déay du cac tinh ndng bao vé qua dong, qua ap, qua nhiét, ngan mach.

v Hé s6 cdng suat dén 98% Hiéu suat dat dén 94%
97
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V" Dién ap cap nguon: 90 — 305 VAC cho phép dén sang 6n dinh khi ngudn dién khong én dinh.

Cac tinh nang bao vé:

v Vé dén: S dung cdng nghé anodize chéng an mon, giam bam bui, thiét ké t&i uu chdc nang
tan nhiét va thoat bui bé mat gilp nang cao tudi tho dén LED.
Thau kinh bao vé: Dugc thiét ké bang thay tinh hiéu suat truyén qua cla anh sang dén 93%.
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PEN LED NHA XUONG 100W
PT-HBL-100-N

Nhiét dé lam viéc dugc phan giai hgp ly, ddm bao nhiét dé ly tudng cho chip LED, nang cao tudi
tho cho toan bd linh kién sir dung trong dén LED.

Temp (Celsius)
391
l 381
1 . 371
- 361
351
341
331

321

M
301
291

E3plot Step: 063D

PO NHIET PO THUC TE

23:17:54
23:20:44
23:23:24
23:26:04
23:28:44
23:31:24
23:34:14
23:36:54
23:39:34
23:42:14
23:44:44
23:47:24
23:50:04
23:52:34
PERL L
23:58:24

Chip LED Canh tan nhiét esss==Chao dén ess===T3m matcanh Mat canh Nap hop mach

Thoi gian Chip LED Canh tan Chao den Tam mat Mat canh Nap hop
nhiét canh mach

00:17:54
00:26:34
00:43:24
00:51:44
01:09:44

01:29:24
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PEN LED NHA XUONG 100W
PT-HBL-100-N

= KiCH THUGC

Kich thugc den Kich thudc choa

Choa den 60°

Choa den 90°
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G6c chiéu sang vdi nhiéu tuy chon, thich hgp véi nhiéu khu vuc cling nhu ki€u bé tri dén khac
nhau.

Chda 60° Choa 90° Choda 120°

DPUONG TRAC QUANG
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DEN LED NHA XU'ONG 100W ‘
PT-HBL-100-N

= LAP PAT

Chuan bi truéc khi lap dat

e Vuilong kiém tra dén can than

e Dam bao ngat nguon dién trudc khi lap dat

e DéE dam bao tudi tho, han ché sir dung dén trong diéu kién méi trudng &n mon cao.

e NE&u xay ra bat ky hién tugng hdng hoc nao, xin vui long cat dién va ngiing st dung.

e Dé dam bao hoat déng binh thudng ctia dén, vui long st dung dién ap ghi trén bao bi.

B2 - Lap choa phan xa vao dén

B1- L4y cac b phan dén ra khdi thiing carton
- Chudn bj dy d0 céac phu kién va dung cu gan treo
den ( tua vit, cor 1€, xich...)

B3 - Lap moc treo vao dén B4 - Dung xich gén chac chdn vao méc rdi treo dén lén
- N&i day nguén dén vao nguén dién

Khac phuc su cé

Néu den da dugc lap dat dung cach, vui long tim hiéu xem cac su ¢d gap phai c6 bi€u hién nhu 2
trudng hgp dudi day khong. Néu 2 cach giai quyét sau day khong hiéu qua, vui long ngung st dung
ngay va lién hé vdi cac chuyén gia hodc nha cung cap dé dugc gitp da.

o Né&u dén khong hoat ddng, xin vui long cat dién va sau dé kiém tra xem day ngudn cua dén
dudc két n6i dung v&i ngudn cung cap dién.

o Né&u day ngudn két néi ding cach, hay hoi mét chuyén gia dé kiém tra dién ap trén mach.
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PEN LED NHA XUONG 100W
PT-HBL-100-N

= KIEU TREO DEN

Da dang kiéu treo dén phlu hgp st dung tly theo nhu cau treo dén clia cong trinh.

DUNG XiCH DUNG ONG DUNG CAP

= TUY CHON CAM BIEN

MCO031V

bién ap hoat dong 120~277Vac, 50Hz/60Hz

Céng suat tai 400W@120Vac, 800W@220-277Vac (inductive)
- 800W@120Vac, 1200W@220-277Vac (resistive)
i:”;:;a}z’“ £ dai tan sé HF 5.8GHz+75MHz, dai séng ISM

Transmitting power <0.5mW

Cong suét tiéu thy <0.8W(standby), <1.5W(operation)

Viing hoat déng Max.(D x H): 16m x 15m

D6 nhay phat hién 100% / 50%

Thoi gian tré 5s / 30s / 90s / 3min / 20min / 30min
Cam bién anh sang 50lux / 100lux / 200lux / Disable

Thei gian che 5s / 5min / 10min / 30min / 1h /4
Cép do dimming 10% / 20% / 30% / 50%
Chiéu cao lap dat 15m Max.

Phat hién chuyén dong 0.5~3m/s

Géc phat hién 150°(Iap trén twéng),
360°(Iap trén tran)

Nhiét a6 hoat déng -35C~70C
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PEN LED NHA XUONG 100W
PT-HBL-100-N

Huéng dan dau néi day

Blue N Red +

Brown Blasck-
Lin

N L —+

1-10V dimmable control gear | ——

Load
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Piéu chinh anh sang 3 budc

Chuic nang tu diéu chinh cudng dé anh sang 3 budc (3 - step dimming function)

Khi dugc st dung két hgp Led Driver c6 hé trg dimer 0-10V, cdm bién c6 thé sit dung
chiic nang 3 - step dimming function gidm cudng dé sédng vdi 3 budc:

Cudng dd &4nh sang 100% -> Anh sang yéu dan -> Tat han.

| R
d | i

Khi anh \séng’ xu,ng Khi~ xung quanh Sau thgi gian gilr Sau khoang thgi gian

quf':\nh vu’a du, cam khéng  dd  anh sang, cam bién chs, cam bién sé tat

bién s& tat den sang, cam bién sé lam m& dén & dén néu khong phat
bat den khi phat mUc 4nh sang yéu hién chuyén ddng
hién chuyén déng néu khong phat nao

Pham vi phat hién mau
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Bat trén twong, don vi: m, Bat trén tran, don vi: m,
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PEN LED NHA XUONG 100W

PT-HBL-100-N

= KIEM PINH VA PONG GOI

- San pham dugc dan tem, nhén, tem bao hanh trudc khi déng goi

- Phan than dén dugc déng goi riéng vdi moc treo den trong thung carton day 4 mm co
mut s6p bao vé

- Chao den dugc dong goi chung trong mét thung carton.

Trong lugng Trong luogng
den dong goi

Ma san pham  Kich thuéc hép S6 lugng

PT-HBL3-100-N 280x200x300mm 43 kg 5kg 1
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PEN LED NHA XUONG 100W
PT-HBL-100-N
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